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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Elintarvikealan yritysten kestävän kehityksen yhteinen 
innovaatiolabra - rohkeat kokeilut tekoälyn tuella 

Hakemusnumero 402988 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 
kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.2.2024 

Päättymispäivämäärä 31.1.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Yleisen toimintaympäristön kasvanut epävarmuus ja muutosvoimat, kuten kestävän kehityksen 
tavoitteiden (SDG) asettamat vaatimukset sekä entistä älykkäämpien teknologioiden kehitys, haastavat 
erityisesti keskisuuret yritykset kehittämään uusia resurssitehokkaita nopean oppimisen toimintatapoja ja 
niiden myötä uusia innovaatioita.  Hankkeen tavoitteena on edistää Uudenmaan elintarviketeollisuuden 
keskisuurten yritysten kokeiluihin ja yhteiskehittämisen toimintatapoihin perustuvaa kokeilukulttuuria ja 
sen avulla uusien kestävän kehityksen mukaisten innovaatioiden syntymistä tekoälyn tuella.  
 
Hankkeen alussa kokeilukulttuuria, kestävän kehityksen mukaista liiketoimintaa ja tekoälyn soveltamista 
käsittelevät seminaarit, webinaarit ja podcastit tarjoavat kohdeyrityksille joustavan mahdollisuuden 
hankkia uutta osaamista sekä verkostoitua laajan asiantuntija- ja sidosryhmäverkoston kanssa. Hankkeen 
labratyöskentelyvaihe tarjoaa yrityksille mahdollisuuden sekä ideoida että validoida yhteiskehittämisen 
keinoin konkreettinen kestävän kehityksen mukainen ja tekoälyä hyödyntävä kokeilu. 
 
Hankkeen tuloksena kohdeyrityksille kehittyy innovaatioita edistävä rohkeisiin kokeiluihin perustuva 
toimintatapa- ja kulttuuri, jota vahvistaa hankkeen aikana hankittu tekoälyä ja kestävää kehitystä 
yhdistävä osaaminen sekä hankkeen aikana kasvanut sidosryhmäverkosto. Lisäksi hankkeen tuloksena 
kohdeyritykset saavat demon lisäksi joukon uusia kestävän kehityksen mukaisia ideoita. 
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Hyvät indikaattoritavoitteet, mutta kuvattujen toimenpiteiden osalta vaikea nähdä, että toteutuisi 
suunnitellusti. Suurin osa toimenpiteistä on webinaareja ja podcasteja, eivät nämä itsessään tuota 
indikaattoreissa raportoitavia tuloksia 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 205 480 € 70 % 293 545 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 205 480 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 
mukainen. 
 
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.  
 
Hakemuksella kuvataan toimenpiteiden edistävän uusien innovatiivisten tuotteiden ja palveluiden syntyä, 
mutta kuvatut menetelmät (suurimmaksi osaksi webinaarit ja podcastit) eivät vaikuta vakuuttavilta 
menetelmiltä, että näitä oikeasti syntyisi. Toimenpiteitä tulisi vahvistaa, jotta kuvatunlainen tulos saataisiin 
aikaan.  
Vaikka indikaattoritavoitteet on asetettu hyvälle tasolle, on vaikea nähdä, että näitä todellisuudessa 
syntyisi suunnitelmassa mainittujen toimenpiteiden tuloksena.  
 
Älykkään erikoistumisen toteutuminen 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. 
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa 
korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla 
alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.                                                   
Hanke vastaa älykkään erikoistumisen strategiaan hyvin. Elintarvikealan yritysten innovoinnin edistäminen 
kestävän kehityksen mukaisesti tukee sekä ilmastoneutraalisuutta että uusiutuvaa teollisuutta. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023.Hakemuksen arviointi ja pisteytys on 
tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 9.11.2023.  
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 25,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


